ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

___________________ Двадцатое_________  заседайие
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2024 № 170-РД
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате двадцатого заседания
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа,
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД (с
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 №
6-РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД, от 27.10.2022 № 19-
РД, от 30.03.2023 № 71-РД), Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить повестку дня двадцатого заседания Думы городского
округа:

1) О внесении изменений в решение Думы городского округа от
14.12.2023 № 159-РД «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу
отходов».

Н.С. Майорова, В.А. Воложанин
2) О внесении изменения в решение Думы городского округа от

29.08.2019 № 197-РД «О внесении изменений в решение Думы городского
округа от 04.12.2008 № 81-РД «Об утверждении нормативов потребления
коммунальных услуг для населения городского округа Сухой Лог».

Н.С. Майорова, В.А. Воложанин
3) О внесении изменений в решение Думы городского округа от

28.09.2023 № 129-РД «Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле на территории городского округа Сухой Лог».

Д.А. Гончаров, В.А. Воложанин
4) О внесении изменения в решение Думы городского округа от

14.12.2023 № 157-РД «О программе приватизации муниципального
имущества в городском округе Сухой Лог на 2024 год».

Д.А. Гончаров, В.А. Воложанин

5) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 25
сентября 2014 г. К 278-РД «Об утверждении порядка обеспечения
присутствия граждан (физических лиц), представителей организаций
(юридических лиц), общественных, государственных органов на заседании
Думы городского округа».

Е.Г. Быков, Е.В Плотникова
6) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа членов

профсоюзных организаций городского округа Сухой Лог.
Е.Г. Быков, Е.В Плотникова

7) О награждении Благодарственным письмом Думы городского округа
работников 117 пожарно-спасательной части 59 пожарно-спасательного
отряда Федеральной противопожарной службы Государственной
противопожарной службы Главного управления МЧС России по
Свердловской области.

Е.Г. Быков, Е.В Плотникова
8) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов М.А. Брызгалова, В.В.

Возженикова.

Председатель
Думы городского округа Е.Г. Быков